
KUJCP0162I2T
,„o ,€>■<
n; 4.-/

$ZS/&£s#/<P '^A20 /J,

Smlouva o závazku veřejné služby
k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní 

dopravou č. 010/09/60/00/11 (dodatek č. 11)
uzavřená podle § 19 zákona č.l 11/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů,

mezi smluvními stranami:

1. JIHOČESKÝ KRAJ
se sídlem České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 37076
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
IČ :70890650
DIČ:CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 199783072/0300
(dále jen objednatel)

2. Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.
se sídlem Novohradská 738/40, České Budějovice, PSČ 370 33 
zapsaná v OR KS České Budějovice, odd. B, vl. 868
zastoupená Ing. Jaroslavem Ďurišem, ředitelem a předsedou představenstva a.s. 
IČ: 25166115 
DIČ: CZ25166115
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka České Budějovice 
Číslo účtu: 6503-231/0100 
Variabilní symbol: 657013 
(dále jen dopravce)

Smluvní strany sjednávají tento dodatek č. 11 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění 
základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou 
č. 010/09/60/00/00 uzavřené mezi smluvními stranami dne 1.12.2009 (dále též Smlouva), 
která se mění s účinností od 1.4.2013 následovně:

ČI. III. Předmět smlouvy se mění takto:

V odst. 2 příloha č. 1: Stanovený soubor linek a spojů , a to z důvodu změny u linky 
325 004 na období 01.04.2013 - 31.12.2013 takto:

Stanovený soubor linek a spojů

číslo linky úsek čísla spojů

325004

hranice města České Budějovice-

Hluboká n.Vlt.,Nádraží 
hranice města České Budějovice- 

Hluboká n.Vlt.,Pod Kostelem

3;4;

1;2; 13;14;15;16

Strana 1 z 4

*KUJCP0162I2T*



ČI. V. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty se mění takto:

Odst. 3 se nahrazuje tímto novým textem a sjednaným obsahem:

3) Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, zpracovaný podle článku V. odst. 5
této smlouvy na období od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013, je uveden v příloze č. 2 tohoto dodatku.
Výše předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty na období od 1.1.2013 do 31.12.
2013 je 8 902 029,- Kč. Takto určená výše prokazatelné ztráty je stanovena v souladu
s ustanovením Nařízení vlády a zahrnuje vliv veškerých slev poskytovaných dle Výměru
Ministerstva financí, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, platného pro
příslušný kalendářní rok. Výše předběžného odborného odhadu může být měněna pouze v
souvislosti se změnou rozsahu dopravního výkonu v závazku požadovanou ze strany
objednatele nebo se změnou daňových předpisů nebo dojde-li k legislativní změně v systému
financování základní dopravní obslužnosti. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty,
zpracovaný podle článku V. odst. 5 vždy pro kalendářní období roku na další období platnosti
této smlouvy bude přílohou příslušného dodatku.

V odst. 3 se mění příloha ě. 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, a to
v částech:

Sumář - rekapitulace odhadu prokazatelné ztráty 2013 se mění takto:

Výkaz předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty z přepravní činnosti pro
rok 2013

Linka ě. 325004 České Budějovice-Hluboká nad Vltavou se mění takto:

Strana 2 z



Ostatní části smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou č. 010/09/60/00/00 uzavřené mezi
smluvními stranami dne 1.12.2009 zůstávají v platnosti a nezměněné.

Tento dodatek č. 11 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dne 1.4.2013.

Obě smluvní strany vysloveně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě
jejich pravé, svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své
podpisy.

Strana 3 z



Tento dodatek č. 11 se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních majících povahu originálu,
z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení dopravce.

V Českých Budějovicích dne: 1 8 '03' 2013 V Českých Budějovicích dne: 1 2 *03- 2013

za objednatele: za dopravce:
Dopravní podnik mésta
ČOSké Budéjovlce, as.

A
e

I
ředitel a předseda představenstva, a.s.

Strana 4 z


